



Pará  
Governador Municipal de Santa Luzia do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio  
Cotação : 20180830001

Pag.: 10

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
012688	ÁGUA SANITÁRIA 1LT TIPO I	1.226,0000	30,067	36.862,14
012689	ÁGUA SANITÁRIA 2LTS TIPO I	800,0000	31,600	25.280,00
012690	ÁGUA SANITÁRIA 5LTS TIPO I	483,0000	28,000	13.524,00
012691	ÁLCOOL 92% 1 LT TIPO I	800,0000	100,933	80.746,40
012692	ÁLCOOL EM GEL 500ml TIPO I	800,0000	75,067	60.053,60
010536	AMACIANTE 2LTS	1.240,0000	8,933	11.076,92
012693	AMACIANTE 5LTS	760,0000	21,583	16.403,08
012694	AVENTAL	3.650,0000	11,600	42.340,00
010537	BALDE PLÁSTICO	3.100,0000	9,133	28.312,30
012695	BALDE PLÁSTICO TIPO I	3.010,0000	17,617	53.027,17
010540	CERA LÍQUIDA	3.060,0000	8,617	26.368,02
010541	CESTO DE LIXO TELADO	3.115,0000	6,300	19.624,50
012696	CESTO DE LIXO TIPO I	3.095,0000	13,300	41.163,50
010542	CESTO DE PLÁSTICO	593,0000	76,667	45.463,53
012697	COLORO (1)	1.395,0000	44,000	61.380,00
010544	DESINFETANTE CREOLINA 750ML	1.245,0000	17,333	21.579,58
012701	DESINFETANTE 500ML (1)	1.284,0000	68,867	88.425,23
012702	DESINFETANTE DE 1L (1)	1.595,0000	55,920	89.192,40
012703	DESINFETANTE 2L (1)	1.134,0000	56,000	63.504,00
010548	DESINFETANTE 5LTS	1.191,0000	35,333	42.081,60
012705	DESODORANTE DE AR	810,0000	102,133	82.727,73
012706	DETERGENTE LIQUIDO	1.555,0000	53,933	83.865,82
012710	DETERGENTE 5L	486,0000	27,000	13.122,00
012711	DETERGENTE LIQ. (LIMPA ALUMINIO) 500ML	648,0000	53,333	34.559,78
012716	ESCOVA DE UNHA	807,0000	3,950	3.187,65
010552	ESCOVA MULTIUSO	2.183,0000	4,233	9.240,64
010553	ESCOVÃO PIAÇAVA	2.183,0000	15,133	33.035,34
010554	ESPANADOR DE TETO	2.333,0000	25,500	59.491,50
010555	ESPONJA DUPLA FACE	3.110,0000	2,583	8.033,13
012718	FLANELA (1)	1.620,0000	28,667	46.440,54
010558	GUARDANAPO DE PAPEL	4.375,0000	2,667	11.668,13
012719	INSETICIDA	486,0000	155,133	75.394,64
012720	LÃ DE AÇO	4.690,0000	5,117	23.998,73
010560	LIMPA FORNO 250ML	1.620,0000	13,983	22.652,46
012721	LIMPA VIDRO DE 500ML	405,0000	68,933	27.917,87
012722	LUSTRA MOVEIS	648,0000	53,520	34.680,96
010567	LUVA LATEX C/ FORRO - TAM "P"	3.090,0000	6,567	20.292,03
010566	LUVA LATEX C/ FORRO - TAM "M"	3.090,0000	6,567	20.292,03
010565	LUVA LATEX C/ FORRO - TAM "G"	3.090,0000	6,567	20.292,03
010568	PÁ COLETORA DE LIXO EM PLÁSTICO	3.350,0000	4,633	15.520,55
010569	PÁ COLETORA DE LIXO C/ CABO	3.040,0000	8,000	24.320,00
012726	PANO PARA LIMPEZA MULTIUSO I	1.555,0000	9,650	15.005,75
010571	PANO PARA LIMPEZA TIPO SACO	5.375,0000	4,100	22.037,50
010572	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES	1.620,0000	45,800	74.196,00
010573	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA - PCT 4 ROLOS	5.375,0000	6,147	33.040,13
012347	PAPEL TOALHA DE 20CMX22CM C/ 2 ROLOS	2.333,0000	5,233	12.208,59
010575	PAPEL TOALHA	1.605,0000	20,733	33.276,46
010576	PEDRA SANITÁRIA	5.475,0000	2,283	12.499,42
010577	REMOVEDOR DE GORDURA MULTIUSO	2.333,0000	22,000	51.326,00
012727	RODO CABO DE ALUMINIO	810,0000	14,167	11.475,27
010579	RODO C/ CABO DE MADEIRA	3.200,0000	9,813	31.401,60



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
010580	SABÃO DE COCO EM BARRA 200G	2.383,0000	8,833	21.049,04
012728	SABÃO EM BARRA 200 G	2.383,0000	7,117	16.959,81
012729	SABÃO EM BARRA 500Gr	1.215,0000	58,667	71.280,40
012730	SABÃO PO 500g	3.140,0000	74,933	235.289,62
012731	SABÃO PO 1Kg	1.968,0000	101,920	200.578,56
010585	SABÃO LIQUIDO P/ LAVAGEM DE ROUPAS	1.515,0000	26,667	40.400,50
010586	SABONETE 90G	3.090,0000	2,033	6.281,97
010587	SABONETE LÍQUIDO 350ML	1.296,0000	17,367	22.507,63
012732	SACO PARA LIXO 15 Lt	5.518,0000	3,400	18.761,20
012733	SACO LIXO 30LS	4.665,0000	3,400	15.861,00
010590	SACO PARA LIXO 50LTS	4.665,0000	3,593	16.761,35
010591	SACO PARA LIXO 100LTS	4.665,0000	3,917	18.272,81
012735	SACOLA TRANSPARENTE	3.110,0000	7,625	23.713,75
012736	SACOLA TRANSPARENTE I	3.110,0000	10,625	33.043,75
012737	SACOLA TRANSPARENTE 10Kg	3.110,0000	14,000	43.540,00
010592	SAPONÁCEO 300G	1.620,0000	7,627	12.355,74
010593	SHAMPOO.	465,0000	14,467	6.727,15
010543	CONDICIONADOR.	465,0000	15,600	7.254,00
012738	SODA CAUSTICA	1.220,0000	69,633	84.952,26
010595	TOALHA DE ROSTO	2.450,0000	15,000	36.750,00
010596	VASSOURA DE CERDAS DE PELO SINTÉTICO	1.620,0000	22,167	35.910,54
010597	VASSOURA CERDAS PIAÇAVA - TIPO GARI	2.198,0000	17,617	38.722,17
010598	VASSOURA CERDAS PIAÇAVA	6.325,0000	9,067	57.348,78
010599	VASSOURA TIPO SANITÁRIA	2.530,0000	7,983	20.196,99
010538	BOTA CANO CURTO	235,0000	49,667	11.671,75
010539	BOTA CANO LONGO	235,0000	58,000	13.630,00
012740	APARELHO DE BARBEAR	200,0000	6,567	1.313,40
			Total :	2.944.742,41